АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт Лучегорск № У£>Я5-п£1

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского
муниципального района Приморского края от 16 декабря 2021 года

№ 715-па «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с
твердыми коммунальными отходами на территории сельских поселений,

входящих в состав Пожарского муниципального района Приморского
края» на период 2021-2024 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года№  131-ФЭ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Пожарского муниципального района Приморского края,

утвержденным постановлением администрации Пожарского муниципального

района Приморского края от 25 марта 2014 года № 132-па, администрация

Пожарского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обращение с твердыми

коммунальными отходами на территории сельских поселений, входящих в

состав Пожарского муниципального района Приморского края» на период 2021-

2024 годы, утверждённую постановлением администрации Пожарского

муниципального района Приморского края от 16 декабря 2021 года № 715-па

(далее -  Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта Программы «Объёмы и источники финансирования

программы» изложить в следующей редакции:

«Объёмы и источники Общий объём расходов на реализацию
финансирования программы муниципальной программы составляет

1 200 039,20 руб., в том числе по годам:

на 2021 -  0,00 руб.

на 2 0 2 2 - 1 200 039,20 руб.

на 2023 -  0,00 руб.

на 2024 -  0,00 руб.»

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение Программы» внести изменения в

объемы расходов на реализацию муниципальной программы:

«Общий объём расходов на реализацию муниципальной программы

составляет 1 200 039,20 руб., в том числе по годам:

на 2021 год -  0,0 руб.

на 2022 год -  1 200 039,20 руб.;

на 2023 год -  0,0 руб.;

на 2024 год -  0,0 руб.». . *

1.3. Приложение 3 Программы изложить в редакции Приложения 1 к

настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Пожарского муниципального района

Приморского края настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Пожарского муниципального района Приморского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Пожарского муниципального района.

Глава Пожарского муниципального района

Приложение 1

к постановлению администрации
Пожарского муниципального района

Приморского края
2(Щсода №

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
Реализации муниципальной программы «Обращение с твердыми коммунальными отходами на территории сельских поселений, в

ходящих в состав Пожарского муниципального района Приморского края» на период 2021-2024 годы»

№
п/п

Наименование
мероприятия

Ответственный
исполнитель

Источник
финансирования

Всего Расходы по годам (руб.)
2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 о
J 4 5 6 7 8 9

1 Всего расходов 1 200 039,20 - 1 200 039,20 - -

2 В том числе по
мероприятиям

2.1 Обустройство
специализированных
контейнерных площадок
для сбора твердых
коммунальных и
крупногабаритных
отходов на территории с.
Новостройка
Губеровского сельского
поселения

Отдел ЖДХ и
• Ту

Бюджет
Пожарского

муниципального
района

346 994,40 346 994,40 '

2.2 Обустройство
специализированной
площадки для сбора
крупногабаритных

Отдел ЖДХ и
ТУ

Бюджет
Пожарского

муниципального
района

62 708,00 - 62 708,00 - -

«SO v> С t/i-aS//:-

отходов на территории
с. Светлогорье
Светлогорского
сельского поселения

2.3 Обустройство закрытой
площадки для сбора
твердых коммунальных
отходов на территории с.
Ясеневый, Соболинского
сельского поселения

Отдел ЖДХ и
ТУ

Бюджет
Пожарского

муниципального
района

790 336,80 - 790 336,80 - -

2.4 Формирование Реестра
мест (площадок)
накопления твердых
коммунальных отходов
на территории сельских
поселений, входящих в
состав Пожарского
муниципального района
Приморского края

Отдел ЖДХ и
ТУ

Бюджет
Пожарского

муниципального
района